

Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS

Dyrehavevej 33, 1., 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 73 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS Dyrehavevej 33, 1. 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 73 00 67
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
Direktion	Claus Henrik Storm Andersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Aunslev VVS ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.000 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.300 kr. mod 207.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.000	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.000	198.000
Andre finansielle indtægter	0	13.195
Øvrige finansielle omkostninger	-4.872	-373
Resultat før skat	185.128	209.822
1 Skat af årets resultat	172	-2.454
Årets resultat	185.300	207.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	128.800	152.068
Disponeret i alt	185.300	207.368

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.000	560.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	420.000	560.000
Anlægsaktiver i alt	420.000	560.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.296	188.654
Tilgodehavender i alt	237.296	188.654
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.033	71.795
Værdipapirer i alt	67.033	71.795
Likvide beholdninger	315.981	95.185
Omsætningsaktiver i alt	620.310	355.634
Aktiver i alt	1.040.310	915.634

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	883.146	754.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.019.646	889.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Selskabsskat	20.664	20.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.664	25.988
Gældsforpligtelser i alt	20.664	25.988
Passiver i alt	1.040.310	915.634

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	754.346	55.300	889.646
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.800	56.500	185.300
	80.000	883.146	56.500	1.019.646

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	2.334
Regulering af tidligere års skat	-194	120
	<u>-172</u>	<u>2.454</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	560.000	560.000
Afgang i årets løb	-140.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>420.000</u>	<u>560.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>420.000</u>	<u>560.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aunslev VVS ApS, Nyborg	75 %	<u>593.117</u>	<u>232.617</u>
		<u>593.117</u>	<u>232.617</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Aunslev VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til kr. 250.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.